

ROZPOČET

Stavba: 7Bi17 ÚP ve Svitavách, ul. Vrchlického - opravy elektroinstalace, podlah, hygienických prostor, požárních dveří, malování

Objekt: SO-03 - SO-03 Oprava hygienických prostor,

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 908,42

HSV - Práce a dodávky HSV

17 522,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 239,44

1	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	3,240	731,00	2 368,44
2	M	553315320	záručeň ocelová pro sádkokarton S 125 800 L/P	kus	1,000	871,00	871,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 385,20

61 - Úprava povrchů vnitřních

5 860,20

3	K	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou SMS	m	17,800	113,00	2 011,40
4	K	612421637	Omítka vnitřní zdiva MVC štuková (pod keramikou)	m2	4,300	268,00	1 152,40
5	K	612421739	Omítka zdiva, MVC, štuková (oprava ráh	m2	8,000	324,00	2 592,00
6	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří	m	2,000	52,20	104,40

64 - Osazování výplní otvorů

3 525,00

7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	225,00	225,00
8	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub + FAB	kus	1,000	3 300,00	3 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 898,19

97 - Prorážení otvorů

4 885,49

9	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	17,800	96,30	1 714,14
10	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	4,300	111,00	477,30
11	K	978500010	Odsekání vnitřních obkladů	m2	4,300	72,00	309,60
12	K	979012112	Svislá doprava suti do 3,5m	t	1,000	269,00	269,00
13	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5m	t	3,500	21,70	75,95
14	K	979082313	Vodorovná doprava suti do 1000m	t	1,000	313,00	313,00
15	K	979082319	Příplatek k vod.dopravě dalších 1000m	t	5,000	23,40	117,00
16	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,000	9,50	9,50
17	K	979990102	Poplatek za uložení suti na skládku	t	1,000	1 600,00	1 600,00

99 - Přesuny hmot a suti

12,70

18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 120m	t	0,050	254,00	12,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

81 894,33

721 - Vnitřní kanalizace

1 193,83

19	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	2,000	22,70	45,40
20	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,000	163,00	326,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,000	53,40	106,80
22	K	725000003T00	Umyvadlový sifon plastový 5/4"	soubor	2,000	247,00	494,00
23	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	2,000	102,00	204,00
24	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	11,192	1,58	17,63

722 - Vnitřní vodovod

6 645,63

25	K	713000001T00	Montáž izolace tubex tl. 6 mm	m	21,500	20,00	430,00
26	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	5,000	47,30	236,50
27	K	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	21,500	183,00	3 934,50
28	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,000	93,50	374,00
29	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,000	91,40	365,60
30	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	21,500	12,60	270,90
31	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	21,500	36,80	791,20
32	K	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,000	161,00	161,00
33	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	62,420	1,31	81,93

725 - Zařizovací předměty

37 914,77

34	K	725000001T00	Montáž rohového ventilu 1/2"	soubor	4,000	143,00	572,00
35	K	725000012T00	Hadička připojovací 3/8"	soubor	4,000	71,40	285,60
36	K	725013138R00	Klozet kombi OLYMP 2264.7, nádrž s armaturou, bílý	soubor	1,000	5 110,00	5 110,00
37	K	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 1064.2, 60 cm, bílé	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00
38	K	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP 1064.0 až 1064.2, bílý	soubor	2,000	1 030,00	2 060,00
39	K	725019101R00	Výlevka MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou SAM T 611	soubor	1,000	4 190,00	4 190,00
40	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,000	127,00	127,00
41	K	725112911R00	Odmontování/zpět.montáž tlakového splachovače	kus	1,000	158,00	158,00
42	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	104,00	208,00
43	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,000	618,00	1 236,00
44	K	725219502R00	Montáž sloupu k umyvadlu	soubor	2,000	128,00	256,00
45	K	725514901R00	Výměna průtokového ohřivače 10 l	kus	4,000	402,00	1 608,00
46	K	725531102U00	El ohřivač zásobník beztlak 10l/2kW	soubor	4,000	2 920,00	11 680,00
47	K	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	4,000	1 010,00	4 040,00
48	K	725821421U00	Mtž baterie umyv/džez stojan G1/2	kus	6,000	164,00	984,00
49	K	725822633U00	Baterie umyv stoj klas +otvir odpad	soubor	2,000	823,00	1 646,00
50	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,000	10,40	20,80
51	K	725980113R00	Montáž dvířek z plastu	kus	1,000	162,00	162,00
52	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,000	197,00	197,00
53	M	55145000	Pisoárová tlakový splachovač	kus	1,000	1 093,10	1 093,10
54	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	359,028	0,67	241,27

781 - Dokončovací práce - obklady

2 580,00

55	K	781470010	Obklad vnitřní keramický 20x20 cm	m2	4,300	600,00	2 580,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

31 807,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	783220010	Nátěr kovových doplňků konstrukcí syntetických základní	m2	1,000	85,00	85,00
57	K	783220010c	Nátěr kovových doplňků konstrukcí syntetických dvojnásobný krycí 1x email	m2	2,000	82,20	164,40
58	K	783900020	Ostrtanění nátěrů z kovových doplňkových konstrukci opálením		274,420	115,00	31 558,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 752,40

59	K	784195112	Malba sádkartonových stěn 2x	m2	6,560	65,00	426,40
60	K	784450010	Malba z malířských směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	m2	26,000	51,00	1 326,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 491,26

VRN3 - Zařízení staveniště

1 491,26

61	K	005121010	Zařízení staveniště 1,5%	%	1,500	994,17	1 491,26
----	---	-----------	--------------------------	---	-------	--------	----------